
 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

SMLOUVA O DÍLO: SOD/17/21406/VZ/MH 
 

 1. smluvní strany 
 
ZHOTOVITEL :   K&K design s.r.o.                              ZASTOUPENÍ:  Bc. Josef Kamrád 
                              Petra Bezruče 248 
                              747 26 Chuchelná 
                 
 
IČ   : 28339681 
DIČ: CZ 28339681 
 
 
ODBĚRATEL :     Mateřská Škola Hlučín, Cihelní, příspěvková organizace 
        Cihelní 1500 
        748 01  Hlučín  
 

 2. předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy o dílo je dodávka a montáž: 

-  1 ks venkovní střešní markýzy, dle cenové nabídky č. 
MH/VZ/21406/17/N  ze dne: 20.3.2017, která tvoří přílohu této smlouvy. 

 
Odběratel souhlasí s provedením dodávky dle specifikace a barvy uvedené v cenové 
nabídce zhotovitele. 
 
 

 3. montáž výplní stavebních otvorů 
 

Montáží se rozumí montáž venkovní střešní markýzy do předem připravených stavebních 
otvorů. 
 
 

 4. cena dodávky 
 

Cena dodávky je stanovena dle § 2, zák.č.526/1990 Sb. Odběratel souhlasí s cenou za 
dodávku a montáž, jak je uvedeno v cenové nabídce. 



 

 
Celková cena dle nabídky činí  69 996 ,-Kč, bez DPH. 
Celková cena dle nabídky činí  84 695 ,-Kč, vč. 21% DPH. 
 
 Záloha:  59 000,-Kč 
 
Způsob platby: převodem 
 
Doplatek ve výši 25 695,- Kč (vč.21% DPH) bude uhrazen převodem. Odběrateli  
bude vystavena doplatková faktura se splatností 7 dnů, která mu bude předána v den 
dokončení a převzetí zakázky. 
 

 5. plnění dodacích lhůt 
 

Termín montáže je stanoven dle dohody zhotovitele s odběratelem 
Za delší období bude zhotovitel uplatňovat skladné ve výší 0,005% z ceny výrobků za 
každý započatý den nebo zajistí odběratel uskladnění těchto výrobků a uhradí doplatek 
ceny. V tomto případě se může provádět montáž kdykoli. Odběratel se zavazuje, že zajistí 
dodávku elektrické energie pro montážní práce a v termínu montáže díla připraví 
staveniště pro zhotovitele, aby nedošlo ke škodám na majetku odběratele v důsledku 
montážních prací spojených s dodávkou díla. Dále odběratel upozorní na vedení 
elektrických rozvodů, vody, odpadu a plynu v těsné blízkosti těchto prací. V případě 
montáže na etapy s rozdílem větším než 5 pracovních dnů bude uhrazen doplatek po 
dokončení první etapy. 
  
 

 6. Vícepráce 
 
Další stavební práce, jejichž rozsah je nad rámec nutných drobných prací spojených 
s montáží jsou účtovány zvlášť. Tyto práce budou účtovány dle platného ceníku služeb a 
nejsou zohledněny a ohodnoceny v  platné cenové nabídce č: MH/VZ/21406/17/N   
 

7. převzetí zakázky: 
O převzetí zakázky sepíšou obě strany předávací protokol, v němž musí být uveden stav 
dodávky, uvedeny případné vady a termín jejich odstranění. 
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neztěžují. 
 

  
  



 

 8. smluvní pokuty 
 
Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodávkou díla podle bodu 5 této smlouvy, zavazuje se 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,005% za každý kalendářní den. Nezavazuje se na pozdní 
dodávku zapříčiněnou špatnými klimatickými podmínkami, nepřipraveností odběratele 
nebo jinými okolnostmi prokazatelně nezpůsobené vinou zhotovitele. Nebude-li odběratel 
plnit smluvní závazky v termínu dle odstavce 4 této smlouvy, nebude mu poskytnuta 
dohodnutá sleva a uhradí smluvní pokutu ve výši 0,005% za každý kalendářní den 
prodlení. 

 9. záruční doba 
 

Pro odpovědnost za vady díla platí ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku, přičemž se 
sjednává na dílo záruční doba v délce 24 měsíců na venkovní markýzu. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem.  Na montáž se rovněž vztahuje 
záruční doba 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodborným zásahem, úmyslným 
poškozením nebo nedodržením podmínek pro užívání výrobku. 
 

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Nedílnou součástí    
SOD/17/21406/VZ/MH je cenová nabídka č. MH/VZ/21406/17/N  . 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jednou pro každou ze smluvních stran. 
 
V Ostravě  dne: 20.3.2017 
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele:    Bc. Kamrád Josef    Za odběratele:  Josefusová Radka 
 


